
ZARZĄDZENIE NR 161/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 listopada 2015 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  zasad  zwrotu  kosztów  przejazdu
uczniów  oraz  ich  rodziców  lub  opiekunów  prawnych  z  miejsca
zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku
szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 142/15 z dnia 09 października 2015 roku w sprawie zasad
zwrotu kosztów przejazdu uczniów oraz ich rodziców lub opiekunów prawnych
z  miejsca  zamieszkania  do  szkoły  lub  ośrodka  umożliwiającego  realizację
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i
opieki wprowadza się następującą zmianę:
1) w §5 punkt b otrzymuje następujące brzmienie: „w przypadku dowożenia
ucznia  prywatnym  samochodem  osobowym  kwota  zwrotu  jest  kosztem
najtańszego biletu uczniowskiego (ulgowego) autobusowego na danej trasie.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  do  spraw  oświaty  i
wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


